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DECLARACION DE CONTENIDO DE INGREDIENTES ALERG‘ENOS
( Segdn Ies Directives 200171 JCE, 200389/CE y 2005/26/CE)

Nombre def progucts - A | 8o R‘ -3

Lista detailads de [og Ingredientes y aditivos ampleados para 1a fabrisacién del produfto” , conforme
@ lo prevista en el anticulo 6.1 de la Directiva 2003/13/CE y demas concordantas -

+ i el glérgeno estd presents
-~ st ol slérgeno no ests presante :
.? al el alérgeno puade estar presente y no as posible excluir su presencla

Cereaiss que contengan gluten {es decir, trigo,centene, cebada,avens esbelta, : ( ")

kamut o sus varledades hibridas }Y productos denvados X

Crustacecs y productos a base de <raslaceos : ( ..)
Huevas y ;roductos @ base da husvos (..)
Pescado y productos a base de pescado (..)
Cacahuetes y praducios a base de cacahustes (w)
Soja y productos & pase de g0ja (..)
: Lache y sus derlvados (incluida lactoan) | | (-l-.)

Frutos de céscara { es degit, gimendras, avellanas, nueces, shacardos | pacaran,

castafias de Parg, pistachos,nusves macedamia y nueces de Australis ) y productos | . (,)
derivados

Apio y productos derivedos ; (_)
;\ﬁoslaza ¥ producios derivados (_)
Granos de sésamo y productos 2 base de sésamo . (..)
Anhidrido sulfuroso y sulfitos én conceatraciones superiores a 10 mgikg o (-)

10 myfiitro expresade como SOp

Moluscos . (-)

Altramuces : (‘)
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